
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 26.07.2023                                                                                                                                         № 88

О  внесении  изменений  в  приложение  к  решению
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  27.08.2014  №  152  «Об  утверждении
наименований  остановок  общественного
транспорта  на  территории  муниципального
образования город Владимир»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в  приложение к решению Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  27.08.2014  №  152  «Об  утверждении  наименований  остановок
общественного  транспорта  на  территории  муниципального  образования  город
Владимир» следующие изменения:

1.1. Строку 166 изложить в новой редакции:

« 166. Оргтрудовские
сады - 1

на въезде в мкр.Оргтруд  
».

1.2. Дополнить новой строкой следующего содержания:

« 213. Оргтрудовские
сады - 2

в районе СНТ КС № 1 мкр.Оргтруд
».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                                              Н.Ю. Толбухин


